

Dodací list

č.11/06/2015

Dodávateľ:

AGROTRADE GROUP, spol. s r.o.

Šafárikova 124, 048 01 Rožňava

VÚB

IBAN: SK0502000000003229663551

IČO: 31668861

DIČ: 2020474621

Výpis OR OS Košice I., oddiel Sro, vložka 2807/V

Odberateľ:

GET GROUP, spol. s r.o.

Šafárikova 124, 048 01 Rožňava

UniCredit Bank, pobočka Rožňava

IBAN: SK8411110000001045180011

IČO: 44428791

DIČ: 2022709128

Výpis OR SR Košice I., oddiel Sro, vložka 22588/V

p.č.	Názov predmetu zakázky	Balenie	Počet balení (ks)	Cena		
				cena ks bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	Automatický dávkovač dezinfekčných prostriedkov	ks	1	1 005,00	1 005,00	1 206,00
2.	Bezdotykové umývadlo nástenné s kolenovým ovládaním	ks	1	195,00	195,00	234,00
3.	Dávkovač tekutého mydla nerezový s laktovou pákou	ks	5	101,00	505,00	606,00
4.	Drez nerezový lisovaný so stojánkovou sprchou a pákovou batériou, rozmer 1200x700	ks	1	659,10	659,10	790,92
5.	Drez nerezový lisovaný so stojánkovou sprchou a pákovou batériou, rozmer 700x700	ks	1	462,10	462,10	554,52
6.	Dvojdrez nerezový lisovaný so stojánkovou sprchou a pákovou batériou rozmer 1400x700	ks	1	475,00	475,00	570,00
7.	Kôš na odpadky s poklopom nášlapný	ks	5	171,00	855,00	1 026,00
8.	Lapač hmyzu z nerezovej ocele obojstranný	ks	2	200,00	400,00	480,00
9.	Rotčná sprcha , s ramenom	ks	1	994,00	994,00	1 192,80
10.	Skrinka šatňová delená - 2 skrinky	ks	4	616,00	2 464,00	2 956,80
11.	Sprcha stojánková	ks	1	156,10	156,10	187,32
12.	Umývadlo nástenné s kolenovým spínačom	ks	3	195,00	585,00	702,00
13.	Výlevka nerezová kombinovaná	ks	1	361,00	361,00	433,20
14.	Zásobník na utierky v rolke	ks	5	37,50	187,50	225,00
15.	Forma debrecinka špeciál	ks	15	48,00	720,00	864,00
16.	Forma drôtená chrbát	ks	15	66,30	994,50	1 193,40
17.	Forma drôtená obdĺžnik	ks	15	68,20	1 023,00	1 227,60
18.	Forma na pečenieový syr	ks	3	24,00	72,00	86,40
19.	Forma so sponou hranatá	ks	15	54,80	822,00	986,40
20.	Brúska na nože	ks	1	702,00	702,00	842,40
21.	Chladnička	ks	1	411,00	411,00	493,20
22.	Klipsovačka ručná	ks	1	461,00	461,00	553,20
23.	Másiarsky klát drevený	ks	1	402,30	402,30	482,76
24.	Narážka do sieťok lamelová	ks	1	325,00	325,00	390,00
25.	Nárezný stroj stolový kolmý	ks	1	783,00	783,00	939,60
26.	Odsávač pár nástenný šikmý	ks	1	1 735,45	1 735,45	2 082,54
27.	Pásová píla na mäso s podstavcom	ks	1	2 863,00	2 863,00	3 435,60
28.	Piestová nárážka (plnička)	ks	1	3 323,00	3 323,00	3 987,60
29.	Plátkovačka mäsa	ks	1	14 280,00	14 280,00	17 136,00
30.	Rezací stroj (kuter)	ks	1	21 207,00	21 207,00	25 448,40
31.	Rezačka mäsa W114L	ks	1	4 281,00	4 281,00	5 137,20
32.	Rezačka mäsa Minerva A/E 12	ks	1	830,00	830,00	996,00
33.	Ručná nastrekovačka mäsa	ks	1	1 745,00	1 745,00	2 094,00
34.	Smažiaca panvica	ks	1	3 859,00	3 859,00	4 630,80
35.	Sterilizátor na nože a sekáče - digitálny	ks	1	443,00	443,00	531,60
36.	Tvarovacie zariadenie Minerva (na hamburgery a iné) včítane formovacích hláv	ks	1	7 291,00	7 291,00	8 749,20
37.	Vákuová balička	ks	1	6 933,00	6 933,00	8 319,60
38.	Vákuová baličkaso skin aplikáciou Olympus včítane matric	ks	1	35 823,60	35 823,60	42 988,32
39.	Vákuová masírovačka s chladením	ks	1	26 150,00	26 150,00	31 380,00
40.	Výrobník šupinového ľadu	ks	1	6 466,00	6 466,00	7 759,20
41.	Visutá váha pre plocháčovú dráhu	ks	1	2 334,00	2 334,00	2 800,80
42.	Zadráhovalie pozinkovaná plocháčová dráha	ks	1	6 928,10	6 928,10	8 313,72
43.	Fóliové lamelové dvere	ks	2	150,08	300,16	360,19
44.	Tesniaci rukáv prísuvný	ks	2	3 173,50	6 347,00	7 616,40
45.	Chladiace boxy na odpad v kontajneroch	ks	2	2 319,00	4 638,00	5 565,60
46.	Kontajner plastový	ks	4	48,70	194,80	233,76
47.	Plastové prepravky E2 40-30	ks	450	5,70	2 565,00	3 078,00
48.	Plastové prepravky OZT 50-30	ks	20	11,00	220,00	264,00
49.	Plastové prepravky PM 1 40-30	ks	30	11,60	348,00	417,60
50.	Vaňa plastová 61 l	ks	5	73,00	365,00	438,00

51.	Vozík plošinový s jednou policou	ks	3	215,00	645,00	774,00
52.	Vozík pod prepravky	ks	50	29,70	1 485,00	1 782,00
53.	Vozík regálový na 4 prepravky	ks	1	335,00	335,00	402,00
54.	Modulový regálový systém 5-policový	ks	2	317,00	634,00	760,80
55.	Modulový regálový systém 4- policový	ks	1	273,00	273,00	327,60
56.	Modulový regálový systém 4-policový	ks	3	221,00	663,00	795,60
57.	Nerezový rozrábkový stôl 1200 x 700	ks	1	400,00	400,00	480,00
58.	Nerezový stôl s policou	ks	3	278,00	834,00	1 000,80
59.	Rozrábkový stôl obojstranný	ks	1	947,00	947,00	1 136,40
60.	Stôl celonerezový 1500x700	ks	1	310,00	310,00	372,00
61.	Stôl závesný písací s policou	ks	3	148,00	444,00	532,80
62.	Údenársky stôl s lemom na štyroch stranách 1800x850	ks	1	395,00	395,00	474,00
63.	Jednovoziková údiareň s chladením Mauting	ks	1	37 313,30	37 313,30	44 775,96
64.	Klimatizovaná zrecia komora lakovaná	ks	2	5 793,00	11 586,00	13 903,20
65.	Klimatizované zrecie komory na 4 až 5 údenárskych vozíkov	ks	3	7 908,30	23 724,90	28 469,88
66.	Vozík do udiarne	ks	20	484,00	9 680,00	11 616,00
67.	Údenárska palica trojhranná	ks	380	2,50	950,00	1 140,00
68.	Týč na vešanie výrobkov v zrecej komore	ks	50	4,90	245,00	294,00
69.	Konvektomat s odsávačom pár Retigo	ks	1	16 151,70	16 151,70	19 382,04
70.	Grilovacia doska GN 1/1	ks	25	158,30	3 957,50	4 749,00
71.	Nerezové gastronádoby GN 1/1 200	ks	15	28,50	427,50	513,00
72.	Nerezové gastronádoby GN 1/1 65	ks	50	13,00	650,00	780,00
73.	Rošt nerezová uľachtaná oceľ	ks	30	14,80	444,00	532,80
74.	Rošt na rebierka a toasty GN 1/1	ks	25	112,50	2 812,50	3 375,00
75.	Rošt smaltový grilovací	ks	25	66,50	1 662,50	1 995,00
76.	Zavážací vozík ku konvektomatu Retigo	ks	2	991,80	1 983,60	2 380,32
77.	Šokový zmrazovač a schladzoč Retigo	ks	1	20 634,30	20 634,30	24 761,16
78.	expedičný a skladový systém	ks	1	27 274,00	27 274,00	32 728,80
79.	Etiketovacia váha	ks	2	780,00	1 560,00	1 872,00
80.	Plošinová váha pre obchodné váženie Axis	ks	2	350,00	700,00	840,00
81.	Vodeodolná váha Tscale	ks	2	233,00	466,00	559,20
Spolu:					347 077,51	416 493,01

V Rožňave, dňa: 19.6.2015

Odovzdal:

Prevzal:

[Handwritten signature and stamp]

1